Додаток 3

Програми обслуговування боргу бюджету міста та підтримки муніципального кредитного рейтингу
Очікувані результати

виконання Програми обслуговування боргу бюджету міста та підтримки муніципального кредитного рейтингу
(найменування міської цільової програми)

	Найменування завдання
	Найменування показників виконання завдання
	Одиниця виміру
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Значення показників

	
	
	
	
	усього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016

	Обслуговування боргу бюджету міста
	Здійснення Емітентом – Запорізькою міською радою виплати відсоткового доходу за облігаціями 
	шт.
	Департамент фінансової та бюджетної політики Запорізької міської ради
	
	75000
	65000
	45000
	20000

	Підтримка муніципального кредитного рейтингу 
	Кількість оновлень
	рази
	Департамент фінансової та бюджетної політики Запорізької міської ради
	8
	2
	2
	2
	2


Секретар ради                                                                                                                                                Р.О.Таран
